EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação n° 021/2023
Processo Licitatório n° 042/2023
Contrato de Prestação de Serviços n° 047/2023

CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10.
SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social de Minduri-MG.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DO RAMO PERTINENTE PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM AULAS DE MÚSICA, TEORIA E PRÁTICA PARA
EXECUÇÃO DO PROJETO DE INICIAÇÃO MUSICAL E ENSINO DE INSTRUMENTOS DO
CMDCA E PROJETO SER CRIANÇA, COM RECURSOS REPASSADOS PELA CEMIG
DISTRIBUIÇÃO AO FUNDO DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA (FIA) EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MINDURI/MG.

EMPRESA CONTRATADA:

 RAFAEL SILVA CORTEZ - CNPJ: 49.771.435/0001-29 - Valor Total de R$ 16.600,00
(dezesseis mil, seiscentos reais).

RATIFICAÇÃO: 23/03/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/03/2023 à 24/03/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.07.01.08.122.0011.2.0053-339039 (Recurso Federal).
BASE LEGAL: Art. 24 inciso "II", Lei Federal n° 8.666/93 (Atualizado pelo Decreto n° 9.412 de 18
de Junho de 2018).

Minduri-MG, 24 de Março de 2023.

__________________________________

Luana Pereira de Souza
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG